^â/)nc(y)(a c/a ^slâncícc C^ccrâ/iccc c/cy (^ãa Wio^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 134/2020

Sâo Roque, 16 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa
Excelência no sentido de encaminhar as Indicações n°s 351 e 368/2020 de
autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Aratjiío: n^s 352,
353, 354, 355, 356, 357, 361, 364, 365 e 366/2020 de autoria do Nobre
Vereador Etelvino Nooueira: n°s 358, 359 360, 362, 363, 367 e 369/2020 de
autoria do Nobre Vereador Rafael Marreíro de Godov. apresentadas na 16®
Sessão Ordinária, realizada no dia 15/06/2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

TOCO

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N"" CETSR 16/06/2020 - 08:37 4899/2020
/vtc

gcç

l<to ^
'-I

S o
o CD

S-8
T- O

<o E

<2
tr 5
[D.a
> c

ua

°l
o o

81

il
p

y ô< ctj

w 2

o E
Q.<0

o-g
C JO
o c
ec

o
cQ 9
õjÉ
«g

o «o

"2 *25
c i5

'W) 3

«O C
« P

o£
•n ^^ V)
n to

(U
S- o
'Oflj

'Q)*(5
o c

c.S>

o W
T3 ^
Ç) C
10 8

LJLJ Irt
(Õ
d.